裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

基隆市政府  函
地址：20201基隆市義一路1號
承辦人：李志揚
電話：2462-7366
電子信箱：etop1986@mail.klcg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年09月24日
發文字號：基府民行貳字第1090246701號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關109年國慶晚會活動宣導海報1案，請查照。

說明：109年國慶晚會活動將於10月9日於基隆港之西四碼頭舉行
　　　，請貴單位收到活動海報後，惠予協助張貼（海報另寄送
　　　）。

正本：桃園市政府、臺北市政府、新北市政府、屏東縣政府、新竹縣政府、新竹

　　　市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政

　　　府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、金門縣政府、

　　　連江縣政府、宜蘭縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、文化

　　　部文化資產局、文化部影視及流行音樂產業局、國立傳統藝術中心、國立

　　　國父紀念館、國立中正紀念堂管理處、國立歷史博物館、國立臺灣美術館

　　　、國立臺灣工藝研究發展中心、國立臺灣博物館、國立臺灣史前文化博物

　　　館、國立臺灣交響樂團、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文學館、衛武營

　　　藝術文化中心籌備處、國家人權博物館籌備處、國立新竹生活美學館、國

　　　立彰化生活美學館、國立臺南生活美學館、國立臺東生活美學館、臺北機

　　　廠鐵道博物館園區、國立屏東大學、大仁科技大學、國立屏東科技大學、

　　　美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、義守大學、正修科技大學、輔英

　　　科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計大學、樹德科技大

　　　學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、高苑科技大學、國立高雄第一科

　　　技大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立高雄應用

　　　科技大學、國立高雄海洋科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、遠

　　　東科技大學、國立高雄師範大學、國立中山大學、長榮大學、嘉藥學校財

　　　團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、國立臺南藝術大學、台灣首府

　　　學校財團法人台灣首府大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技

　　　大學、國立臺南護理專科學校、國立臺南大學、國立成功大學、台南家專

　　　學校財團法人台南應用科技大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學

1090010086
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、環球學校財團法人環球科技大學、稻江科技暨管理學院、國立中正大學

　　　、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南華大學、國立嘉義大學

副本：本府民政處

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、基隆市政府檢送109年國慶晚會活動宣導海報，請惠予協助張貼。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0926
0930

學務長：

0926
1157

0926
1452

0926
1452